

Zicca Holding ApS

Roskildevej 39, 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2019

John Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zicca Holding ApS
Roskildevej 39, 3
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: magnusblak@hotmail.com

CVR-nr: 36700858

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved besiddelse af ejerandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 68.133 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 55.816.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-68.133	25.796
Ordinært resultat før skat		-68.133	25.796
Skat af årets resultat		0	-586
Årets resultat		-68.133	25.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.133	25.210
I alt		-68.133	25.210

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.816	123.949
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.816	123.949
Anlægsaktiver i alt		55.816	123.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.079	
Tilgodehavender i alt		29.079	
Omsætningsaktiver i alt		29.079	
Aktiver i alt		84.895	123.949

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		230	-376.051
Egenkapital i alt		55.230	123.949
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.665	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.665	0
Gældsforpligtelser i alt		29.665	0
Passiver i alt		84.895	123.949

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1